ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 июля 2018 г. № 07/843
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 августа 2017 г. № 08/746 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 11 сентября 2008 г. № 242 «Об оплате труда работников государственных учреждений культуры и искусства Республики Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 20 января 2010 г. № 14 «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Коми» и в целях регулирования оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 августа 2017 г. № 08/746 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» следующие изменения :

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 11 сентября 2008 г. № 242 «Об оплате труда работников государственных учреждений культуры и искусства Республики Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 20 января 2010 г. № 14 «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Коми» и в целях регулирования оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:»;

2) в Положении об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
приложение 1 к Положению об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                    О.Б. Бузуляк

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от 26 июля 2018 г. № 07/843

	«Приложение 1

к Положению об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и размеры должностных окладов руководителей

муниципальных бюджетных учреждений культуры

 городского округа «Вуктыл»
Должности руководителей:

	N п/п
	Наименование должности и требования к квалификации
	Должностной оклад в зависимости от группы по оплате труда руководителей (в рублях)

	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Руководитель (директор, заведующий)
	13728
	12857
	12008
	11129

».